MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIE]

Warszawa, dnia 25 pazdziernika 2023 .

Poz. 1137

ZARZADZENIE NR 524
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 24 pazdziernika 2023 .
w sprawie wyznaczenia dla czlonkéw korpusu shuzby cywilnej dni wolnych od pracy

Na podstawie art. 97 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 0 stuzbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz
22023 r. poz. 1195 i 1598) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Wyznacza si¢ dla cztonkow korpusu stuzby cywilnej dniami wolnymi od pracy z tytutu obnizenia wymiaru czasu
pracy, o ktorym mowa w art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465):

1) dzien 2 listopada 2023 r. — z tytutu Narodowego Swieta Niepodleglo$ci przypadajacego w sobote 11 listopada 2023 r.;
2)  dzien 2 stycznia 2024 r. — z tytutu Swieta Trzech Kroli przypadajacego W sobote 6 stycznia 2024 r.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Zarządzenie nr 524
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 24 października 2023 r.
	w sprawie wyznaczenia dla członków korpusu służby cywilnej dni wolnych od pracy
	Na podstawie art. 97 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1598) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Wyznacza się dla członków korpusu służby cywilnej dniami wolnymi od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy, o którym mowa w art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465):
	1) dzień 2 listopada 2023 r. – z tytułu Narodowego Święta Niepodległości przypadającego w sobotę 11 listopada 2023 r.;
	2) dzień 2 stycznia 2024 r. – z tytułu Święta Trzech Króli przypadającego w sobotę 6 stycznia 2024 r.

	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-10-25T10:12:09+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-25T16:26:09+0200




